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handeln (23.15?) och efterföljandet började överensstämmer med en sådan iakttagelse.

8

Kompletterande vapenuppgifter

Efter det att hovrätten ogillade åtalet mot CP i nov 1989 har vissa uppgifter tillkommit hos PU. Bland dessa är uppgifterna från Cedergren om att han skulle ha överlämnat en Magnumrevolver till CP av särskilt intresse (KB 10393)

Bakgrunden till de kompletterande uppgifterna är att Cedergren var svårt sjuk och att han i dec 1995 kontaktade PU för att få lämna kompletterande uppgifter. Bevisupptagning på video genomfördes i jan 1996 (KB10393-12-S) och Cedergren avled den 3 maj 1996. De kompletterande uppgifterna var att han runt årsskiftet 1985/86 skulle ha överlämnat en Magnumrevolver till CP. CP skulle ha vapnet för att skjuta salut för någon bekant som fyllde år. Cedergren har aldrig fått tillbaka vapnet. I samband med vapenöverlämningen är det också troligt att CP skulle ha fått ammunition. Cedergren säger att han haft patroner liggande lösa i bokhyllan. Han har på bild pekat ut motsvarande patroner och dessa har identifierats som s k metal piercing, d vs samma typ som mordkulorna.

Vad som förvånat oss är att Cedergren lämnat nästan identiska uppgifter (vår kommentar: till samma förhörsledare - J-Å Andersson) vid ett tidigare tillfälle. Bakgrunden till detta var ett anonymt brev som kom till polisens kännedom i november 1991 (14069) med uppgift om att Cedergren överlämnat ett vapen till en känd våldsman med anknytning till polisen 1986. (Vår anm: inkom till Expressen som i brevet uppmanades annonsera i DN och på så sätt kom i kontakt med en avtänd kvinna som med säkerhet bedömdes vara brevskrivaren.)

Vid förhör med Cedergren i dec 1991 (KB10393-12-0) säger han spontant att kan det vara det vapen som han överlämnade till CP sent hösten -85 eller början på -86 då han skulle salutera någons födelsedag. Denna uppgift var således inte ny för PU våren 1996.

9

Oklarheter som kvarstår

När vi gått igenom utredningsmaterialet om CP kan vi konstatera att materialet är synnerligen omfattande. Detta gäller även utredningsmaterial som avser tiden efter domen i hovrätten i nov 1989. Kommentarer kring detta material finns sammanfattade i PK-pm 8:4. Vi har tagit del av denna pm och kan konstatera att vi har ett par pupkter som vi vill komplettera med.

Lokalkännedom och nycklar

Mot bakgrund av händelseförloppet och platsen för Bajonettdråpet 1970 är det känt att CP hade synnerligen god lokalkännedom i trakterna kring mord
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